
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 친환경농업과

친환경농업과 34,928,815 22,847,682 12,081,133

국 10,735,575 10,193,201 542,374

기 10,760,834 2,194,668 8,566,166

도 2,531,396 2,094,912 436,484

시 10,901,010 8,364,901 2,536,109

친환경 농업생산 기반구축 32,715,851 22,225,813 10,490,038

국 10,735,575 10,193,201 542,374

기 10,760,834 2,194,668 8,566,166

도 2,531,396 2,094,912 436,484

시 8,688,046 7,743,032 945,014

친환경농업육성 15,887,929 13,934,057 1,953,872

국 10,471,345 9,928,971 542,374

기 132,000 102,000 30,000

도 1,177,645 741,161 436,484

시 4,106,939 3,161,925 945,014

쌀소득등 보전 직접지불제 6,237,026 6,300,000 △62,974

국 6,237,026 6,300,000 △62,974

301 일반보상금 6,237,026 6,300,000 △62,974

국 6,237,026 6,300,000 △62,974

11 기타보상금 6,237,026 6,300,000 △62,974

□ 쌀소득등 보전 직접지불제

6,237,026 6,300,000 △62,974경정 6,237,026,000원

국 6,237,026 6,300,000 △62,974

조건불리지역 직접지불제 585,988 580,000 5,988

국 468,790 464,000 4,790

도 35,159 34,800 359

시 82,039 81,200 839

301 일반보상금 585,988 580,000 5,988

국 468,790 464,000 4,790

도 35,159 34,800 359

시 82,039 81,200 839

11 기타보상금 585,988 580,000 5,988

□ 조건불리지역 직접지불제

585,988 580,000 5,988경정 585,988,000원

국 468,790 464,000 4,790

도 35,159 34,800 359

시 82,039 81,200 839

밭농업 직접지불제 1,727,364 1,123,354 604,010

국 1,727,364 1,123,354 604,010

301 일반보상금 1,727,364 1,123,354 604,010

국 1,727,364 1,123,354 604,010

11 기타보상금 1,727,364 1,123,354 604,010

□ 밭농업 직접지불제 1,727,364 1,123,354 604,010경정 1,727,364,000원

국 1,727,364 1,123,354 604,010

밭농업직불제 행정비 22,066 17,033 5,033

국 22,066 17,033 5,033
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부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 5,266 4,033 1,233

국 5,266 4,033 1,233

01 사무관리비 5,266 4,033 1,233

□ 일반수용비(성립전 예산) 2,466 1,933 533경정 2,466,000원

국 2,466 1,933 533

□ 급량비(성립전 예산) 2,800 2,100 700경정 2,800,000원

국 2,800 2,100 700

202 여비 16,800 13,000 3,800

국 16,800 13,000 3,800

01 국내여비 16,800 13,000 3,800

□ 국내여비(성립전 예산) 16,800 13,000 3,800경정 16,800,000원

국 16,800 13,000 3,800

친환경농업 직접지불제 20,000 28,485 △8,485

국 20,000 28,485 △8,485

301 일반보상금 20,000 28,485 △8,485

국 20,000 28,485 △8,485

11 기타보상금 20,000 28,485 △8,485

□ 친환경농업 직접지불제 20,000 28,485 △8,485경정 20,000,000원

국 20,000 28,485 △8,485

화분매개곤충 공급지원 1,500 3,000 △1,500

도 225 900 △675

시 1,275 2,100 △825

307 민간이전 1,500 3,000 △1,500

도 225 900 △675

시 1,275 2,100 △825

02 민간경상사업보조 1,500 3,000 △1,500

□ 화분매개곤충 공급지원 1,500 3,000 △1,500경정 1,500,000원

도 225 900 △675

시 1,275 2,100 △825

피해보전직불 및 폐업지원사업 관리비 30,000 0 30,000

기 30,000 0 30,000

201 일반운영비 8,270 0 8,270

기 8,270 0 8,270

01 사무관리비 8,270 0 8,270

□ 일반수용비(성립전 예산) 1,700 0 1,700

○ 홍보물 및 행정서식 구입 등

1,700 0 1,7001,700,000원 * 1식

기 1,700 0 1,700

□ 운영수당(성립전 예산) 6,570 0 6,570

○ 피해보전직불 및 폐업지원사업 심사수당

6,570 0 6,57090,000원 * 73명

기 6,570 0 6,570

202 여비 21,000 0 21,000

기 21,000 0 21,000
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부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 친환경농업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 21,000 0 21,000

□ 피해보전직불 및 폐원지원사업 업무추진(성

립전 예산) 21,000 0 21,00020,000원 * 42명 * 25일

기 21,000 0 21,000

301 일반보상금 730 0 730

기 730 0 730

11 기타보상금 730 0 730

□ 피해보전직불 및 폐원지원사업 심사위원회

현장확인 보상금(성립전 예산) 730 0 730

730,000원 * 1식

기 730 0 730

벼 재배농가 특별지원 1,350,000 0 1,350,000

도 405,000 0 405,000

시 945,000 0 945,000

301 일반보상금 1,350,000 0 1,350,000

도 405,000 0 405,000

시 945,000 0 945,000

11 기타보상금 1,350,000 0 1,350,000

□ 벼재배농가 특별지원

1,350,000 0 1,350,0001,350,000,000원 * 1식

도 405,000 0 405,000

시 945,000 0 945,000

강풍피해 복구비 지원 31,200 0 31,200

도 31,200 0 31,200

302 이주및재해보상금 31,200 0 31,200

도 31,200 0 31,200

02 민간인재해및복구활동보상금 31,200 0 31,200

□ 강풍피해 복구비(성립전예산)

31,200 0 31,20031,200,000원 * 1식

도 31,200 0 31,200

호우피해 복구비 지원 600 0 600

도 600 0 600

302 이주및재해보상금 600 0 600

도 600 0 600

02 민간인재해및복구활동보상금 600 0 600

□ 호우피해 복구비(성립전예산)

600 0 600600,000원 * 1식

도 600 0 600

과수산업육성 14,785,404 6,249,238 8,536,166

기 10,535,634 1,999,468 8,536,166

도 939,557 939,557 0

시 3,310,213 3,310,213 0

FTA사업계획 수립 및 관리비 지원 12,000 0 12,000

기 12,000 0 12,000

202 여비 7,140 0 7,140
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부서: 친환경농업과

정책: 친환경 농업생산 기반구축

단위: 과수산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 7,140 0 7,140

04 국제화여비 7,140 0 7,140

□ FTA기금사업 관계자 해외연수 및 해외선진지

견학(성립전 예산) 7,140 0 7,1407,140,000원 * 1식

기 7,140 0 7,140

301 일반보상금 4,860 0 4,860

기 4,860 0 4,860

06 민간인국외여비 4,860 0 4,860

□ FTA기금사업 관계자 해외선진지 견학(성립전

예산) 4,860 0 4,8604,860,000원 * 1식

기 4,860 0 4,860

피해보전직불제사업 2,584,516 0 2,584,516

기 2,584,516 0 2,584,516

301 일반보상금 2,584,516 0 2,584,516

기 2,584,516 0 2,584,516

11 기타보상금 2,584,516 0 2,584,516

□ 피해보전직불제사업(원예특작)

2,584,516 0 2,584,5162,584,516,000원 * 1식

기 2,584,516 0 2,584,516

폐업지원사업 5,939,650 0 5,939,650

기 5,939,650 0 5,939,650

301 일반보상금 5,939,650 0 5,939,650

기 5,939,650 0 5,939,650

11 기타보상금 5,939,650 0 5,939,650

□ 폐업지원사업 5,939,650 0 5,939,6505,939,650,000원 * 1식

기 5,939,650 0 5,939,650

재무활동(친환경농업과) 2,132,732 541,637 1,591,095

보전지출 2,132,732 541,637 1,591,095

보전지출(친환경농업과) 2,132,732 541,637 1,591,095

802 반환금기타 2,132,732 541,637 1,591,095

01 국고보조금반환금 1,938,183 351,997 1,586,186

□ 2015년 쌀소득직불제사업 5,048 0 5,048

□ 2015년 밭농업직불제사업 23,477 0 23,477

□ 2015년 조건불리지역직불제사업

5,595 0 5,595

□ 2015년 피해보전직불제사업(원예특작)

15,301 0 15,301

□ 2015년 폐업지원사업 1,526,687 0 1,526,687

□ 과수고품질시설현대화사업(15년 폐업관련)

9,982 0 9,982

□ 2013년 토양개량제 지원사업 96 0 96

5,047,330원

23,476,270원

5,594,360원

15,300,160원

1,526,686,490원

9,982,000원

95,910원

02 시ㆍ도비보조금반환금 194,549 189,640 4,909

□ 2015년 조건불리지역직불제사업 417 0 417416,680원

- 4 -



부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 과수고품질시설현대화사업(15년 폐업관련)

4,492 0 4,4924,491,900원
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